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سه‌شنبه 7 بهمن 1404     
 7 شعبان1447   27 ژانویه 2026

سال چهل و یکم
شماره 11326

فراخوان مزایده عمومی
 فروش املاک تملیکی مدیریت شعب پست بانک استان لرستان

ج در اسناد مزایده ،  ک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندر  پست بانک ایران در نظر دارد املا
با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) WWW.Setadiran.ir ( با شماره مزایده 2004001619000001  و  3004001619000002 به 

ح ذیل  به فروش برساند . صورت الکترونیکی بشر
 1- 1/377 دانگ مشاع از شش دانگ ساختمان تجاری ، اداری و مسکونی به مساحت 298/18 متر مربع و اعیان 1668/19 متر مربع 

محل بازدید ملک واقع به ترتیب در آدرس ذیل می باشد :
ی میر ا شهید  چه  کو نبش   ) یق شقا ن  ا مید سمت  به  ( م  ما ا ن  ا مید ز  ا بعد  ی  علو ن  با خیا  ، د  با آ م  خر شهر   ، ن  ستا لر ن  ستا  ا

 کد پستی 6813916534
2-شش دانگ کامل ملک مسکونی به مساحت 127/80 متر مربع و اعیان 100 متر مربع 

محل بازدید ملک واقع به ترتیب در آدرس ذیل می باشد :
       استان لرستان ، شهر خرم آباد ، محله اسبستان ، بلوار بهارستان ، کوچه شهیدلطیف  قاسمی ، بن بست اول )وره زردی ( ، سمت راست  

طبقه همکف کد پستی 6858175265
 تاریخ انتشار :    1404/11/9 تا  1404/11/26       مهلت دریافت اسناد مزایده تا :   1404/11/26 ساعت 11                       

تاریخ بازدید :  1404/11/9 تا 1404/11/25        مهلت ارسال پیشنهاد تا :     1404/11/26 ساعت 13
تاریخ بازگشایی : 1404/11/26 تاریخ اعلام به برنده :            1404/10/28

خ 1404/11/26 تحویل دبیر خانه کمیسیون  کثر تا ساعت  13/30 روز یکشنبه  مور کت " الف " ( می بایستی حدا  یادآوری : اصل تضمین ) پا
معاملات واقع در آدرس ذیل گردد .

 اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد و بارگزاری اسناد : آدرس خرم آباد خ امام خمینی )ره ( ،
 چهارراه بانک ، مدیریت شعب پست بانک استان لرستان -  تلفن 066-33325850-2

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی
 رعایت مواردذیل الزامی می باشد : 

ً
ضمنا

 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت استاد مزایده ) در 
ً
1- برگزاری مزایده صرفا

 صورت وجود هزینه مربوطه ( ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه ( ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران
 محترم از این طریق امکان پذیر می باشد .

ک و مستغلات شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده ، بررسی  2- کلیه اطلاعات املا
و انتخاب می باشد .

3-  علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن ( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایید. 
مرکز پشتیبانی و راهبری : 1456

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت ) WWW.Setadiran.ir ( بخش " ثبت نام / پروفایل مزایده گر " موجود است 
گهی 2105275 شناسه آ

نوبت اول

پست بانک ایران

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده سال مالی منتهی

گرس  کسیر دانه زا  به 1403/12/30 شرکت ا
 سهامی خاص 

 به شناسه ملی 14007941790 
 و شماره ثبت 2645 

در اداره ثبت شرکتهای شهرستان دورود
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت اکسیر دانه زاگرس 
و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام این شرکت که راس ساعت 10 
روز شنبه 1404/11/18 در محل دفتر شرکت واقع در شهرک صنعتی 
شماره یک دورود – میدان صنعت – بلوار صنعت شرقی – خیابان 

سوم برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش مدیرعامل درخصوص وضعیت مالی و بررسی 
روند اداری شرکت

2- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل 
برای سال مالی منتهی به 1404/12/29 و تعیین حق الزحمه ایشان

3- انتخاب اعضا هیات مدیره
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

 5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور
 فوق العاده می باشد.

گرس کسیر دانه زا  هیات مدیره شرکت ا
 سهامی خاص

گهی دعوت از کلیه سهامداران  آ
 شرکت پایشگر پایا پیوند فراداده پرداز 

 )سهامی خاص( به شماره ثبت 1586 
و شناسه ملی 14005349458

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت پایشگر پایا 
پیوند فراداده پرداز می رساند جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده نوبت اول در ساعت 19 مورخ 1404/11/22 
در محل شیروان به آدرس دانشگاه آزاد شیروان – مرکز 
رشد و به کدپستی 9461985997 تشکیل می گردد. 
لذا از کلیه سهامداران دعوت می گردد در ساعت مقرر 

در جلسه حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرس

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1404/11/7

خ ش 1404/11/7

خ ت 1404/11/7 تاریخ انتشار 1404/11/7	

علی حیدری 
ادامه از صفحه اول

در برابر این حمله سازمان‌یافته شناختی که 
هدفش تغییر ذهن و باور افراد جامعه است، 

دو خط دفاعی اساسی وجود دارد:
اول: مدیریت فعال و هوشمند فضای 
گرچه در  مجازی از سوی نهاد‌های متولی؛ ا
شرایط تهدید امنیتی و عملیات تروریستی 
دشمن، ایجاد محدودیت‌های ارتباطی 
یک راهکار مؤثر است، اما این موضوع 
باید هوشمندانه اعمال شود و دست 
رسانه‌ها و تولیدکنندگان محتوا در برابر 
پمپاژ رسانه‌ای دشمن بسته نشود؛ 
که فعال بودن رسانه‌های داخلی  چرا 
پاسخگویی سریع، شفافیت به‌موقع، 
انتشار مستندات معتبر، خنثی‌سازی 

عملیات روانی دشمن با ابزار‌های خلاقانه 
و جذاب و تقویت پیام‌رسانی رسانه‌های 
که  داخلی از ضروریات شرایطی است 
دشمن با جنگ ترکیبی به مقابله با ملت 

ایران آمده است.
دوم: ارتقای هوشمندی رسانه‌ای ملت؛ 
گاهی‌بخشی به مردم درباره اهداف،  آ
شگرد‌ها و تکنیک‌های جنگ شناختی 
دشمن یک ضرورت ملی است. جامعه 
باید بیاموزد که چگونه هر محتوای منتشر 
شده در فضای مجازی را با دقت، تأمل و 
بررسی از مجاری معتبر ارزیابی کند. »سواد 
رسانه‌ای« و »هوش فضای مجازی« به 
سپر دفاعی قدرتمندی برای هر شهروند 
تبدیل شده است. مردم باید نسبت به 
انتشار شایعات بی‌اساس، احساسات 

زودگذر و تحلیل‌های سطحی و جهت‌دار 
بدبین باشند و هر چیزی را نپذیرند و 

باور نکنند.
حوادث تروریستی اخیر، یک آزمون سخت 
برای »ایمنی‌شناختی« ملت ایران است. 
گری تروریستی  دشمن با ترکیب وحشی‌
و جنگ روانی پیشرفته، قصد دارد اراده 
ملی را تضعیف کند. پیروزی در این نبرد، 
درگرو وحدت، هوشیاری و عقلانیت 
جمعی است. دستگاه‌های امنیتی وظیفه 
تعقیب و انهدام شبکه‌های تروریستی و 
دستگاه‌های فرهنگی و رسانه‌ای رسالت 
گاهی‌بخشی را  تقویت سرمایه اجتماعی و آ
گاه  بر عهده دارند. اما محور اصلی، مردم آ
و بیدار هستند که با بینش دقیق، اجازه 
نمی‌دهند ترور نظامی، به ترور شخصیت 

ملت و نهادهایش بینجامد. در این مسیر، 
مسئولیت هر شهروند، اشاعه حقیقت، عدم 

بازنشر اخبار مشکوک و استناد به منابع 
معتبر است تا شبکه پیچیده جنگ ترکیبی 

دشمن در برابر صخره استوار هوشمندی 
ایرانیان شکسته و نابود شود.

اظهارات اخیر ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو، 
درباره اینکه »روسیه با حمایت چین، ایران 
و کره شمالی یک تهدید بلندمدت و موجودیتی 
برای امنیت اروپا و جهان« است، بیش از آنکه 
یک تحلیل راهبردی دقیق باشد، نوعی فرافکنی 
آشکار و تلاش برای گریز از واقعیت‌های تلخ داخلی 
این ائتلاف به نظر می‌رسد. ناتو امروز نه در افق 
بلندمدت، بلکه در همین لحظه، با بحران‌های 
عمیق ساختاری، هویتی و نهادی دست‌وپنجه 
که موجودیت آن را از  کند؛ بحران‌هایی  نرم می‌

کنند. درون تهدید می‌
ی  عضا ا ن  میا ی  ف‌ها شکا که  یطی  ا شر ر  د

فراآتلانتیکی در حال افزایش است، اختلافات 
راهبردی اروپا و آمریکا برجسته شده و بی‌اعتمادی 
متقابل درون ائتلاف ریشه دوانده، دبیرکل ناتو 
ترجیح می‌دهد انگشت اتهام را به سمت بازیگران 
خارجی نشانه بگیرد. این همان شیوه قدیمی 
که سال‌هاست  »دشمن‌سازی بیرونی« است 
کارآمدی‌ها و  به‌عنوان ابزاری برای پنهان کردن نا
حفظ انسجام ظاهری ناتو به کار گرفته می‌شود. 
مسائلی مانند بحران گرینلند یا تهدیدات ترامپ 
برای خروج از ناتو، نمونه‌های زنده‌ای هستند 
که نشان می‌دهند تهدید واقعی برای همبستگی 
ائتلاف، نه از بیرون، بلکه از درون مرزهای خود 

گیرد. بااین‌حال، دبیرکل  ناتو سرچشمه می‌
به‌جای پرداختن به این آسیب‌های داخلی، به 
تولید سناریوهای اغراق‌آمیز درباره یک »محور 

شرارت« جدید روی آورده است.
بخش بزرگی از مشکلات مزمن ناتو ریشه در این دارد 
که مدیران ارشد آن یا فاقد درک کافی از تحولات 
گاهانه در حساس‌ترین  ژئوپلیتیک هستند یا آ
مقاطع، نادانی را به تحلیل ترجیح می‌دهند. 
در شرایطی که دونالد ترامپ با لحنی بی‌سابقه، 
کشیده و  کارایی ناتو را به چالش  موجودیت و 
اصل دفاع جمعی را به یک معامله تجاری تنزل 
داده است، انتظار می‌رفت که تمام توان دبیرکل 
بر ترمیم شکاف فراآتلانتیکی متمرکز شود. اما 
کرده است:  روته، ساده‌ترین راهبرد را انتخاب 
تزریق دوز بالایی از ترس از »دیگری« به رگ‌های 

ائتلاف برای حفظ حیات مصنوعی آن.
این ساده‌انگاری راهبردی زمانی بیشتر به چشم 
کند یک تهدید  می‌آید که می‌بینیم ناتو تلاش می‌
که منافع،  کشورهایی بسازد  منسجم از سوی 
اهداف و حتی اختلافات عمیق داخلی دارند. 
کره شمالی نه یک بلوک  چین، روسیه، ایران و 
نظامی یکپارچه شبیه به ناتو هستند و نه دارای 
یک دکترین امنیتی مشترک علیه غرب. اما برای 
مدیری که در پی احیای هدف موجودیت ائتلاف 
خود است، واقع‌بینی تحلیلی در اولویت نیست؛ 
مهم این است که دشمنی واحد و کلی‌نگر ساخته 
کامی‌های ساختاری ناتو در زیر سایه  شود تا نا

آن فراموش شوند.
در واقع، ناتو امروز بیش از آنکه قربانی قدرت 
گرفتن رقبای خارجی باشد، قربانی تناقضات 

درونی خود است: نابرابری شدید در تقسیم 
اولویت‌های  بر سر  توافق  بار دفاعی، عدم 
کهنه  استراتژیک، و یک وابستگی ساختاری و 
کنون خود در حال بازتعریف  که ا به آمریکایی 

نقش‌جهانی‌اش است.
اظهارات دبیرکل ناتو را نمی‌توان یک هشدار 
کرد؛ بلکه این سخنان،  امنیتی جدی تلقی 
نشانه‌ای از درماندگی راهبردی ناتو در مواجهه 
با واقعیت‌های جدید است. بقای ناتو، نه در 
متهم کردن دیگران، بلکه در مواجهه صادقانه 
با بحران‌های درونی خود نهفته است. اصرار بر 
گاهانه یا  این مسیر کنونی، با مدیریت‌هایی که آ
گیرند، نتیجه‌ای  گاهانه واقعیت را نادیده می‌ ناآ
جز فرسایش تدریجی و مرگ ائتلاف از درون، بدون 

نیاز به اقدام خارجی  نخواهد داشت.

آزمون شناختی بزرگ در ایران 

نوک کوه یخ

خواب مصنوعی ناتو

گری تروریستی و جنگ روانی  حوادث تروریستی اخیر، یک آزمون سخت برای »ایمنی‌شناختی« ملت ایران است. دشمن با ترکیب وحشی‌
پیشرفته، قصد دارد اراده ملی را تضعیف کند. پیروزی در این نبرد، درگرو وحدت، هوشیاری و عقلانیت جمعی است

گفت و گو

نکته

 احضار روح بغدادی 
توسط آمریکا

انتقال حدود هفت هزار زندانی وابسته به داعش از اردوگاه الهول در 
ک عراق، آن هم زیر نظارت مستقیم نیروهای  حسکه سوریه به خا
کمه قضائی«، درواقع چیزی فراتر از یک جابه‌جایی  آمریکایی و با پوشش »محا
اداری است. این اقدام بیش از آنکه نشانه‌ای از مبارزه با تروریسم باشد، شبیه 
که تازه‌نفس‌هایش  کشوری است  گاهانه یک بمب ساعتی به قلب  پرتاب آ

برای رسیدن به ثبات به شماره افتاده بود.
ک پرونده  که واشنگتن با این تصمیم، بار سنگین و خطرنا واقعیت آن است 
داعش را از دوش خود و متحدانش در سوریه برداشته و یک‌سره روی شانه‌های 
عراق انداخته است. کشوری که هنوز زخم‌های داعش را به‌طور کامل‌ترمیم 
نکرده، حالا باید میزبان هزاران عنصر افراطی باشد که هر یک می‌توانند هسته‌ای 
برای ناامنی، فرار، آشوب یا بازتولید ترور باشند. این »انتقال مسئولیت«، نه 

یک اقدام حقوقی، بلکه نوعی صادرات بحران است.
عبدالباری عطوان به‌درستی این جابه‌جایی را تهدیدی بالقوه برای امنیت و 
ثبات عراق می‌داند؛ تهدیدی که درست درزمانی فعال می‌شود که بغداد تلاش 
کاهش تنش‌های داخلی، از  کرده بود با بستن پرونده حضور نظامی آمریکا و 
مرحله بی‌ثباتی مزمن عبور کند. ورود هزاران زندانی داعشی، آن‌هم باسابقه 
فرارهای سازمان‌یافته و شبکه‌های فعال بیرونی، یعنی کاشتن بذر بحران در 

کی که هنوز آماده انفجار است. خا
نکته معنادارتر، هم‌زمانی این اقدام با فشارهای سیاسی و میدانی علیه حضور 
نظامی آمریکا در عراق است. پس از تصمیم پارلمان عراق برای اخراج نیروهای 
آمریکایی و تعطیلی پایگاه‌هایی چون عین‌الاسد، به نظر می‌رسد فرماندهی 
نظامی آمریکا به دنبال ایجاد اهرم‌های جدید فشار است. بازگرداندن داعش 
به معادله امنیتی عراق، می‌تواند همان کارت سوخته‌ای باشد که واشنگتن 

بار دیگر آن را از زیر میز بیرون کشیده است.
در سوی دیگر ماجرا، این انتقال عملا به نفع بازیگران مستقر در سوریه تمام 
می‌شود؛ از رژیم جدید دمشق به ریاست ابومحمد الجولانی گرفته تا نیروهای 
ج کردن زندانیان داعشی از سوریه، خطر انفجار  دموکراتیک سوریه )قسد(. با خار
دوباره داعش از داخل اردوگاه‌ها و زندان‌ها کاهش می‌یابد و بحران به آن‌سوی 
مرزها هل داده می‌شود. به‌بیان‌دیگر، آمریکا با احضار »روح بغدادی« به عراق، 
کند متحدانش در سوریه را از کابوس بازخیزی داعش نجات دهد.این  تلاش می‌
سیاست، بیش از هر چیز، نشان می‌دهد که داعش برای آمریکا نه یک دشمن 
مطلق، بلکه ابزاری انعطاف‌پذیر است؛ ابزاری که هر زمان لازم باشد، می‌توان 
آن را از زندانی به زندان دیگر منتقل کرد، احیا نمود یا به میدان جدیدی صادر 
ک روبه‌رواست؛ بازی‌ای که در  کنون با پیامدهای این بازی خطرنا کرد. عراق ا

آن، امنیت ملت‌ها قربانی محاسبات ژئوپلیتیک می‌شود.
گر این روند مهار نشود، احضار روح بغدادی ممکن است فقط یک استعاره  ا
نباشد، بلکه مقدمه‌ای برای بازگشت واقعی شبح داعش به عراق باشد؛ 
که این بار نه از دل بیابان‌ها، بلکه از پشت میله‌های زندان وارد  شبحی 

میدان خواهد شد.

حسن عزالدین، نماینده پارلمان لبنان در گفت و گو با »رسالت« :
 حفظ سلاح حزب‌الله

 یک تصمیم ملی است 
کرد: حفظ سلاح مقاومت یک تصمیم راهبردی و  کید   نماینده پارلمان لبنان تأ

اساسی در سطح ملی لبنان محسوب می‌شود. 
حسن عزالدین در گفت‌وگو با »رسالت« اظهار داشت :

»حفظ سلاح مقاومت و آمادگی آن در برابر دشمن صهیونیستی و هر بازیگری که بخواهد 
ک و امنیت لبنان تعدی کند، یک تصمیم مهم در سطح ملی محسوب می‌شود به  به خا
ک و سرزمین  این معنا که ملت لبنان خواستار حفظ سلاح مقاومت به‌عنوان ضامن خا
کس نمی‌تواند این تصمیم ملی را زیر سؤال برده یا منکر آن شود.هرگونه  خود هستند. هیچ‌
تلاش و اقدامی در راستای خلع سلاح مقاومت به معنای ایستادگی در برابر تصمیم و اراده 

کید کرده‌ایم.« ملت لبنان است. این قاعده ای‌است که بارها بر روی آن تأ
این سیاستمدار لبنانی افزود:»امروز همگان  شاهد هستند که سلاح مقاومت چگونه در کنار 

اقبال مردمی نسبت به گفتمان آن، نقشه‌های دشمنان را نقش بر آب ساخته است.«

نبیه بری:

کمیته مکانیسم به نقش خود عمل نکرده است 
کید بر موضع اصولی این کشور در آتش‌بس  رئیس پارلمان لبنان با تأ

کند. گفت، اسرائیل کمیته مکانیسم را تضعیف می‌
گزارش تسنیم، نبیه بری، رئیس پارلمان لبنان  طی سخنانی  به 
درباره تحولات اخیر این کشور اعلام کرد: دروغ‌ها و مطالب جعلی 
را که اخیراً منتشر می‌شود و موضع لبنان را تحریف کرده و موجب 
کاملًا تسلیم  که لبنان  سردرگمی داخلی می‌شود؛ با این مضمون 
اسرائیل شده و اصول خود را کنار گذاشته است، به‌شدت محکوم 
کنیم. نبیه بری در گفت وگو با روزنامه الجمهوریه اظهار داشت:  می‌

موضع ما کاملا مشخص است؛ ما به توافق آتش‌بس پایبندیم و در 
این زمینه ثابت‌قدم هستیم. ما همچنین بارها نشان داده‌ایم که 
به کمیته مکانیسم )ناظر بر اجرای آتش‌بس(، چه ازنظر شکل و چه 
کید کرد: کمیته مکانیسم  محتوا متعهدیم. رئیس پارلمان لبنان تأ
درواقع محصول توافق آتش‌بس بوده و مأموریت آن اجرای این توافق، 
نظارت بر اجرای آن و جلوگیری از نقض آتش‌بس و حملات است. اما 
اسرائیل می‌خواهد این کمیته را تضعیف کند؛ کمیته‌ای که عملکرد 

منفی داشته و نقش خود را به‌طور صحیح انجام نداده است.

جدال بر سر آتش‌بس در سوریه 
که بعد از گذشت چند هفته از درگیری‌های شدید میان  درحالی‌
عناصر حکومت ابومحمد جولانی و نیروهای دموکراتیک سوریه 
موسوم به »قسد«، چند روز قبل آتش‌بس شکننده‌ای میان دو 
طرف آغاز شد و اخیرا  هم وزارت دفاع وابسته به رژیم جولانی از 
تمدید 15 روزه این آتش‌بس خبر داد، قسد و عناصر جولانی، 

کنند. یکدیگر را به نقض آتش‌بس متهم می‌
خبرگزاری سانا که در حال حاضر وابسته به حکومت جولانی است، 
در این زمینه گزارش داد که نیروهای قسد، بعدازظهر یک شنبه 

شهر صرین و روستاهای اطراف آن را با بیش از 15 پهپاد انتحاری 
هدف قرار دادند که خسارات مالی زیادی به وسایل نقلیه و خانه‌ها 
وارد کرد اما تلفات جانی نداشت. در همین حال تلویزیون سوریه 
گزارش داد که در جریان تیراندازی عناصر قسد، 2 مرد جوان، یکی 
در شهر حسکه و دیگری در روستای الغریقه در حومه قامشلی 
کشته شدند. بر اساس این گزارش، نیروهای دموکراتیک سوریه 
به چندین روستا حمله و تعدادی از جوانان سوری را در مجاورت 

شهر الدرباسیه در شمال استان حسکه بازداشت کردند.


